Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, 

также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Ф.И.О. 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве  собственности или находящихся в пользовании 


	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Султанов Изгат Ильясович
	Глава Администрации сельского поселения  
	758703,91
	земельный участок  (общая долевая)

земельный участок (собственность) 

земельный участок (собственность)

жилой дом (долевая собственность)

жилой дом (собственность)


	1/263 от 38020000 

1525
1619

½ от 131,6
46,1


	Россия 

Россия 

Россия 
Россия 
Россия
	Автомобиль легковой

HYUNDAI SOLARIS, 2015 г.

	Супруга  
	
	444274.41
	земельный участок  (общая долевая)

земельный участок (пользование)
 земельный участок (пользование)
жилой дом (пользование)

жилой дом (пользование)

жилая квартира (собственность)
	1/263 от 38020000 1525
1619

½ от 131,6

46,1

48,8
	Россия 

Россия 

Россия Россия 
Россия Россия
	


	Ф.И.О. 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве  собственности или находящихся в пользовании 


	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Никитина Рамиля Агмалевна
	Управляющий делами Администрации сельского поселения  
	197111.14 
	земельный участок  (общая долевая ) 

жилой дом (собственность)

гараж (собственность)

баня (собственность)

сарай (собственность)

 земельный участок (собственность) 


	1/263 от 3802000

61,4

15

18,7

84,9

4126
	Россия 

Россия Россия Россия Россия Россия
	

	супруг
	
	нет
	жилой дом (пользование)

гараж (пользование)

баня (пользование)

сарай (пользование)

 земельный участок (пользование) 

земельный участок (собственность)
	61,4

15

18,7

84,9

4126
     890
	Россия 

Россия Россия Россия Россия 
Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании


	Перечень транспортных средств, принадлежих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Латыпова  Миляуша Габдулхаевна
	Землеустроитель 2 категории
	259301.24
	Жилой дом (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)
земельный участок (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)


	35,8
  2518
	Россия

Россия


	

	Супруг 
	
	324174.92
	Жилой дом (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)

земельный участок (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)


	35,8

  2518
	Россия

Россия


	Автомобиль ВАЗ 2199 
  № В 513 РО 102 rus

	Несовершеннолетний сын 
	
	нет
	Жилой дом (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)

земельный участок (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)


	35,8

  2518
	Россия

Россия


	

	Несовершеннолетний сын
	
	нет
	Жилой дом (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)

земельный участок (общая долевая собственность, доля в праве 1/4)
	35,8

  2518
	Россия

Россия


	


